Республика Карелия

Олонецкий национальный муниципальный район
Администрация Видлицкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   01 июля  2015 г.                                                                                                    № 23
с. Видлица

Об утверждении плана противодействия коррупции

в Видлицком сельском поселении на 2015-2016 гг
Во исполнение Федерального Закона Российской Федерации от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях создания эффективных условий для недопущения коррупции в Видлицком сельском поселении и защите  законных интересов граждан и организаций, администрация Видлицкого сельского поселения постановляет:

1. Утвердить прилагаемый план противодействия коррупции в Видлицком сельском поселении на 2015-2016 гг.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

 Видлицкого сельского поселения                                                       В.Г.Сергеева